

نقل قول خیر



روح‌الله نجابت نماینده مجلس وظیفه مجلس است که به موضوع ریزگردها ورود کرده و از آنجا که روی سلامت مردم نیز تأثیر منفی می‌گذارد، با جدیت راهکارهای مقابله با این پدیده را دنبال کند. چرا که این موضوع هم از بعد امنیتی و هم از بعد سلامت مردم حائز اهمیت است.



حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران، یکی از قوانین مهم و مترقی مجلس یازدهم است که دست‌تیم مذاکره‌کننده کشورمان را در برابر غربی‌ها پیر کرد تا آنان بهتر بتوانند حقوق ملت ایران را در عرصه بین‌المللی بگیرند.

خیر

ایجاد ۴پنجره سیاستی برای تدوین برنامه هفتم

تسنیم؛ بابک نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی گفت: ظرفیت‌های کشور در حوزه تولید، برق، انرژی، نفت، بندر گاهی، حمل‌ونقل و… دچار نقصان سخت‌افزاری است و برنامه‌نویسان بسیاری از اوقات بدون توجه به زیرساخت‌ها و ظرفیت‌ها در این حوزه‌ها هدف‌گذاری‌هایی می‌کنند که از همان ابتدا محکوم به شکست است. بر این اساس مرکز پژوهش‌های مجلس ۴پنجره سیاستی را با توجه به توانمندی نهاد دولت، ظرفیت جامعه، زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری و تحولات ژئوپلیتیکی و ژئواکونومی منطقه تدوین کرده است و در کنار آن نیز دوازده بخش مرکز پژوهش‌ها هر کدام برنامه پیشنهادی خود را در خصوص برنامه هفتم آماده کرده‌اند. یکی از اقدامات کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس نیز آسیب‌شناسی قانون برنامه ششم توسعه بود که در قالب گزارش‌ی در اختیار سازمان‌ها، وزارت‌خانه‌ها و نمایندگان مجلس قرار گرفته است.



عقلانیت ؛ بستر کنشگری انقلابی

آنچه به کنشگری انقلابی اعتبار می‌دهد حفظ عقلانیت در راستای دستاوردهای انقلاب است

گزارش مصفیه رضایی روزنامه‌نگار

از ویژگی کلی انقلاب‌ها در جهان می‌توان به دگرگونی ساختاری و نیز تغییر سبک رفتاری انقلابیون همگام با خط‌مشی انقلاب نام برد. در میان انقلاب‌های ارزش‌مدار نیز- این نحوه دگرگونی همراه با تعالی ساختاری و حفظ آرمان‌ها و ارزش‌های اصلی انقلاب در رفتار و کردار انقلابیون مورد تأکید است. در واقع انقلاب از لحظه‌ای که حادث می‌شود تا مرحله‌ای که به شکل گیری نظام سیاسی و ساختارهای جدید می‌رسد و حتی زمان‌های آتی دیگر، حفظ ارزش‌ها و آرمان‌ها باید مدنظر باشد. حالا اگر نسبت به ارزش‌های انقلاب و الگوی راستین آن کم‌توجهی شود، روند تحرک و توسعه نیز با چالش روبه‌رو خواهد شد. در واقع موتور محر که تعالی و توسعه در هر انقلابی حفظ دستاوردها و غایت‌اندیشی به ارزش‌ها و آرمان‌هاست. در واقع انقلابیون باید انقلابی بمانند و نسل‌های آتی را انقلابی بخواهند و تربیت کنند تا هر آنچه به‌عنوان دستاوردها، آرمان‌ها و نتایج حصول شده است، پایا بماند. بنابراین می‌توان گفت حدوث انقلاب گاه‌گاه است از توالی آن

سیاسی

آنهايي که انقلابي نمی‌مانند

باید توجه داشت که آنهايي که انقلابی نمی‌مانند، معمولاً صبر و تحمل ندارند یا در گام‌های خودراستین نیستند. نمونه‌های آنهايي که پشت به انقلابی‌گری کردند و نه‌تنها انقلابی نماندند که همصدا با دشمن شدند، کم نیست؛ همان‌هایی که همین الان نیز از تریبون دشمن علیه انقلاب اسلامی عمل می‌کنند و با دست به دامان شدن به غرب، ضعف و دلالت خود را نشان دادند. نمونه روشن آن را در ماجرای فتنه ۸۸ شاهد بودیم که چگونه عده‌ای با دروغ می‌خواستند ارزش‌های انقلاب را از بین ببرند پس در زمان دولت اصلاحات که چگونه عده‌ای پشت به ارزش‌ها و تفکر امام‌خمینی(ره) کردند و گفت‌مان اصلاح‌طلبی خود را جایگزین ارزش‌های واقعی انقلاب و رهبر کبیر انقلاب می‌دانستند؛ در واقع آنها نه‌تنها نمی‌توانستند انقلابی بمانند که شایستگی انقلابی‌گری را نیز نداشتند. به‌عبارتی، انقلابی‌ماندن نوعی شایستگی می‌خواهد که باید در‌خور گفت‌مان اصیل انقلاب باشد. در کنار این شایستگی باید نوعی عقلانیت و رویکرد آینده‌اندیشانه نیز وجود داشته باشد.

عقلانیت، محور انقلابی‌ماندن

در نگاه رهبر معظم انقلاب همواره بر تعابیری مانند انقلابی‌گری واقعی، انقلابیون مثبت، انقلابی‌بودن، انقلابی‌ماندن و ضرورت مدیریت و عمل انقلابی تأکید شده است. رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند: «انقلاب اسلامی عظیم ما ناشی از یک عقلانیت بود. اینطور نبود که مردم بدون حساب و کتاب به خیابان بیایند و بتوانند یک رژیم اجنبی را ساقط کنند…» با توجه به بیانات ایشان مضامینی همچون دین‌محوری، باهم‌بودگی، عدالت‌خواهی، استکبارستیزی و مردم‌سالاری دینی را می‌توان در کلام ایشان در ارتباط با عقلانیت انقلابی مشاهده کرد، به این معنی که ایشان دین‌محوری و اسلامیت را یکی از اجزای پایه عقلانیت می‌ناند. به‌عبارتی، ایشان بر عقلانیت دینی تأکید دارند، همچنین ضرورت توجه به عقلانیت، اعتقاد رهبر معظم انقلاب، عدالت با عقلانیت و معنویت در پیوند است. در این راستا عقلانیتی که عصاره انقلابی‌ماندن است، در تناسب با الگوی عدالت‌محوری و معنویت‌گرایي همراه است. به راستی اگر معنویت، عدالت‌محوری و مردمی‌بودن را از یک انقلابی بگیرند، چه تضمینی برای انقلابی‌ماندن آن در آینده است؟ در مقابل اگر معنویت، عدالت‌محوری و مردم‌گرایی از کردارها گرفته شود آنچه جای آن را می‌گیرد، ریا، خودخواهی، تجمل‌گرایی و با مردم نبودن است که در نقطه مقابل انقلابی‌ماندن است. بنابراین آنچه به کنشگری انقلابی اعتبار می‌دهد حفظ این عقلانیت در راستای آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب است.

اعلامیه پذیرهنویسه سهام

شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش (سهام‌عام) ثبت شده به شماره ۱۶۶۶ و شناسه مله ۰۶۷۳۳۰۱۵۳۱۰۸۶۱

۱۲) شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجمع عمومی:

در کلیه مجمع عمومی، صاحبان سهام می‌توانند شخصاً، یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی حضور به هم رسانند. هر سهامدار، برای هر یک سهم فقط یک رای خواهد داشت.

۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:
تقسیم سود طبق ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود و در صورت منافع تقسیم ۱۰درصد از سود سالانه بین صاحبان سهام الزامیست طبق مواد ۱۴۰ و ۲۲۸ قانون تجارت هیات مدیره مکلف است هر سال یک بیستم از سود خالص شرکت را بعنوان اندوخته قانونی، منظور نماید.
همینکه اندوخته به یک دهم سرمایه رسید موضوع کردن آن اختیاریست و در صورتیکه سرمایه شرکت افزایش یابد، کسر یک بیستم مذکور ادامه خواهد یافت تا وقتی که اندوخته قانونی به یک دهم سرمایه بالغ گردد.
به پیشنهاد هیات مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته‌ها کنار گذاشته شود.
تقسیم دارایی بعد از تصفیه طبق مفاد ماده ۵۲ اساسنامه با رعایت قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.

۱۶) شرکت فاقد سهام ممتاز است.

۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام می‌باشد.

۱۸) مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت می‌باشد.

۱۹) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده‌است: مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شده ۰۹۳۰/۰۱۴۰ مجموع بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۰۸۱۱۰۸۱۰۶ و ۰۳۳۰۲۳۰۵۴۹۰۳۳ میلیون ریال می‌باشد. همچنین بر اساس یادداشت ۲۶ همراه صورت‌های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی‌های احتمالی به‌همراه مبلغ تضمین‌های عطفی در خصوص بدهی‌های اشخاص ثالث برابر با ۰۶۰۹۷۲۰۰۶۰ میلیون ریال می‌باشد.

۲۰) مدت پذیرهنویسی: پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۲۰۹/۱۰/۱۴ آغاز و تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۲۰۳/۱۰/۱۴ بمدت ۱۵روز ادامه خواهد داشت.
تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین‌شده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهد شد.

۲۱) حداقل و حداکثر سهمی که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود: حداقل یک سهم و حداکثر ۰۶۷۰۷۵۷۶۷۰ سهم می‌باشد.

۲۲) مشخصات متمهد پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن:

نام متمهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
بانک سامان	سهامی عام	خرید کلیه حق تقدم‌های استفاده نشده	عملیات مجاز بانکی

۲۳) روزنامه کنیرالانتشار: روزنامه کنیرالانتشاری که اطلاعاتها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ دنیای اقتصاد می‌باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه‌های اطلاعات و همشهری (بر اساس مفاد مادهٔ ۱۷۷ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می‌گردد.

۲۴) چگونگی پذیرهنویسی: با توجه به ثبت شرکت پرداخت الکترونیک سلیمان کیش (سهامی‌عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی می‌توانند در مهلت تعیین‌شده برای پذیرهنویسی با مراجعه به شرکت‌های کارگزار عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند.

۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شماره ۰۳-۷۷۷۷۷۷-۸۱-۸۱۴ به‌نام شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش(سهامی عام)، نزد بانک سامان شعبه وnk کد ۸۱۴

۲۶) کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: شرح اعلامیه پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به ادارهٔ ثبت شرکت‌ها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش تسلیم شده‌است. همچنین گزارش توجیهی هیئت‌مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانییه ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس **www.sep.ir** و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس **www.Codal.ir** در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

۲۷) مشخصات سهامداران:

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
بانک سامان	سهامی عام	۲۰,۳۴۷,۱۵۰,۵۲۱	۴۶/۹۴
بانک رفاه کارگران	سهامی عام	۱,۵۲۶,۸۵۷,۴۶۱	۳/۷۴

۲۸) نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: بانک سامان (سهامی عام) متعهد گردیده است در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش(سهامی عام) پس از عرضه عمومی سهام نسبت به خرید کل سهام بایمانده ظرف مدت ۵ روز پایانی مهلت پذیره نویسی اقدام نماید.
نکات مهم:

- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرهنویسی بر عهدهٔ ناشر است.
- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرِس، ارزش‌یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا بدلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیدند.
- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به‌منزلهٔ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.
- پذیرهنویسان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
- تهران - ابتدای خیابان ملاصدرا - شمارهٔ ۱۲ سازمان بورس و اوراق بهادار - ادارهٔ نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای

هیات مدیره شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش (سهام‌عام)

دیدگاه

همگرایی انقلابی

دوام و پایداری تمامی نظام‌های سیاسی با عنصر کارآمدی همراه است. در واقع در حالی اکنون بحران تمامی دولت‌ها، مسئله مطلوبیت حکمرانی و کارآمدی استست که اگر این عنصر در هر کشوری رو به زوال برود نظام سیاسی آن، دچار بحران خواهد شد و تمامی بخش‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نیز دچار تزلزل می‌شود. این دیدگاه وجود دارد که آنچه می‌تواند کارآمدی یک نظام سیاسی را تضمین کند اصل همسویی نهادها و سازمان‌هاست. به‌ویژه که این اصل می‌تواند در چار‌چوب رویکرد‌های انقلابی و انقلابی‌گری نیز قابل توصیف باشد. مهدی‌خورسند، تحلیل‌گر مسائل سیاسی در این زمینه به همشهری می‌گوید: «بر رهبر معظم انقلاب بر اصولی همچون ساده‌زیستی، مردمی بودن، عدم تبعیض و فسادهای‌بعنوان رجحان‌هایی بر انقلابی بودن تأکید کرده‌اند. ضمن اینکه در کلام رهبر معظم انقلاب همواره اصل همگامی قوا یا همدیگر نیز مورد تأکید است. در واقع آنچه می‌تواند تعالی واقعی را نهادینه سازد نوعی هماهنگی و عقلانیت بین دستگاه‌ها و قوا در مسیر حل چالش‌ها و مشکلات مردم است و بدیهی است که این رویکرد می‌تواند شکالکه یک انقلابی واقعی را به نمایش گذارد. از این‌رو می‌توان یکی از مولفه‌های انقلابی‌گری و انقلابی‌بودن را در مسئولان، عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب و همچنین همسویی با همدیگر دانست. در این راستا باید مسئولان تلاش کنند که تبعیض و فساد را از بین ببرند و با ویژه‌خواری مبارزه کنند. به‌نظر می‌رسد که امروز آنچه مردم از یک مسئول انقلابی می‌خواهند مبارزه با گرانی‌ها و سیاست‌گذاری صحیح برای مقابله با فسادهاست. در واقع مردم مسئولی را انقلابی می‌دانند که مشکلات را در جامعه حل کند.»

بر اساس گفته‌های خورسند می‌توان این گونه نتیجه‌گیری کرد انقلابی‌گری صفت مقدسی است که به تناسب زمان همگام با ارزش‌های اسلام و انقلاب باید بروزسانی شود. در واقع انقلابی‌گری همواره نیازمندالگوسازی عملی است. به باور دیگر، مفهوم اصلی از انقلابی‌گری وجود دارد و رهبر معظم انقلاب همواره بر آن تأکید کرده‌اند، اما در عمل و به تناسب رویدادها و روندها باید تجلی مفهومی آن نیز صورت گیرد. از این‌رو در حوزه حکمرانی مطلوب باید مسئولان بتوانند با همدیگر همسویی داشته باشند. این همسویی قطعاً در راستای اجرای عدالت، مردم‌گرایی، مردم‌محوری و عمل به ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب است، اما باید به تناسب میزان در عملکردها توازن و هماهنگی است هر آنچه در مثنی انقلابی‌گری می‌توان نام برد قطعاً در مسیر همین همگامی نیز متجلی می‌شود. از این‌رو مسئولان انقلابی را می‌توان مسئولانی دید که در مسیر حل مشکلات مردم قدم برمی‌دارند و با حامی پروری، ویژه‌خواری و ویژه‌پروری مبارزه می‌کنند.